[image: image1.jpg]PROGRAM
REGIONALNY

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI

DOLNY
SLASK

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

* X %
*

* 5 %

* o %
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                                    WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Dostawa podstopnic granitowych oraz dostawa i montaż czapek granitowych w ramach zadania inwestycyjnego pn: Budowa punktów widokowych i ścieżek przyrodniczych w Parku im. J.Sobieskiego w Wałbrzychu.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz.759  ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Podstopnice granitowe- proszę określić jaka ma być obróbka podstopnic- które powierzchnie są widoczne i szczegóły montażu tych podstopnic. Jaka ma być długość podstopnic- czy stała lub czy podstopnice mają być o różnej długości- jeśli tak to jakiej?

Odpowiedź nr 1 

Przetarg obejmuje tylko dostawę podstopnic bez montażu. Podstopnice mają być wykonane z granitu szarego o wymiarach 30 x 100cm i grubości 8cm, jedna strona podstopnicy oraz dłuży bok sąsiadujący musi posiadać fakturę płomieniowaną a krawędź ma być wykończona tzw. Fazką montażową.

Pytanie nr 2

Czapki granitowe (nakrywy granitowe)- proszę o podanie grubości, szerokości, długości elementów i rodzaju obróbki.

Odpowiedź nr 2

Czapki granitowe (nakrywy) wykonane mają być z granitu szarego, o wymiarach 55x100cm i grubości 6cm i posiadać górną powierzchnie oraz boczki płomieniowane wykończone tzw. Fazką montażową. Każda czapka (nakrywa) musi posiadać obustronnie wykonany kapinos.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie rodzaju montażu czapek granitowych (czy mają być kotwione czy tylko montowane na zaprawie lub kleju).

Odpowiedź nr 3

Montaż czapek granitowych prowadzony będzie za pomocą kotwienia oraz kleju wodoodpornego.
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